
ZARZĄDZENIE Nr /2019 
STROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 33/2016 Starosty Łowickiego z dnia 4 maja 
2016 r. w sprawie szczegółowych zasad obsługi prawnej oraz podziału obowiązków 
radców prawnych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu zmienionego zarządzeniem 
Nr 45/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 52/2016 z dnia 29 sierpnia 
2016 r. i zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2019 r. uchyla się zarządzenie Nr 33/2016 Starosty 
Łowickiego z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad obsługi prawnej oraz 
podziału obowiązków radców prawnych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 
zmienionego zarządzeniem Nr 45/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 
52/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. i zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

3 o . ¿At. -¿Of
Z-ca D y rek to ra

Wydziału Organizacyjnego

Agam  Tracz


